評価用ボード・ユーザー・ガイド
UG-197
トランス・ドライバ内蔵の
ICOUPLER 4 チャンネル・アイソレータ ADUM347X の評価用ボード
Rev. 0
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に
関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、
アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様

2 U1, U2 ADuM3471 Analog Devices, Inc.
6 D1 to D6 Schottky barrier rectifier, 0.5 A, 40 V, SMD, SOD-123 ON Semi/MBR0540
11 T1 Transformer, 1:2 turns ratio, SMD  Halo/TGSAD-260V6LF
11 T2 Transformer, 1:2 turns ratio, SMD  Coilcraft/JA4631-BL
11 T3  Transformer, 1:3 turns ratio, SMD  Halo/TGSAD-290V6LF
11 T4  Transformer, 1:3 turns ratio, SMD  Coilcraft/JA4650-BL
4 C2, C3, C18, C21 CAP CER, X7R, SMD, 0603, 0.1µF AVX/0603YC104KAT2A
0 C5 to C12, C14 to C17, C22 to C25 CAP CER, SMD 0603, not populated N/A
3 C1, C4, C13 CAP CER, X7R, SMD, 1210, 47 µF, 20%, 10 V Murata/GRM32ER71A476KE15L
4 C19, C20, C26, C27 CAP CER, X7R, SMD, 1210, 22 µF, 20% 16 V Murata/GRM32ER71C226KE18L
4 C28 to C31 CAP CER, SMD 0603, not populated N/A
3 L1 to L3 Inductor, SMD 1212; 47 µH, 20%, 1.25 Ω Murata/LQH3NPN470MM0
4 R7, R8, R28, R29  RES chip, SMD 0805, 100 Ω, 1/8W, 1% Yageo/RC0805FR-07100RL
2 R1, R9 RES chip, SMD 0805, 300 kΩ, 1/8W, 1% Yageo/RC0805FR-07300KL
2 R2, R10 RES chip, SMD 0805, 150 kΩ, 1/8W, 1% Yageo/RC0805FR-07150KL
2 R3, R11 RES chip, SMD 0805, 100 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF1003V
2 R6, R14 RES chip, SMD 0805, 10.5 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF1052V
1 R4 RES chip, SMD 0805, 14.3 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF1432V
1 R5 RES chip, SMD 0805, 17.4 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF1742V
1 R12 RES chip, SMD 0805, 24.9 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF2492V
1 R13 RES chip, SMD 0805, 90.9 kΩ, 1/8W, 1% Panasonic – ECG/ERJ-6ENF9092V
5 R19, R22, R24, R26, R30 RES chip, SMD 0805, 0 Ω, 1/8W Panasonic – ECG/ERJ-6GEY0R00V
0 R15 to R18, R20, R21, R23, R25, R27, R31 to
R40
Not populated N/A